证券代码：000155       证券简称：*ST 川化      公告编号：2015-097 号

川化股份有限公司更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

    重要提示：公司于 2015 年 12 月 29 日在《中国证券报》、《证

券时报》和巨潮资讯网上披露了《川化股份有限公司关于国有产权无

偿划转获得中国证监会核准批复的公告》（公告编号：2015-096 号）。

由于工作人员疏忽，误将收购报告书全文修正前挂网，现将修正后报

告书重新挂网，更正后的公告详见《川化股份有限公司收购报告书》

（更新后），给各位投资者带来的不变敬请谅解。

特此公告。

川化股份有限公司董事会

二〇一五年十二月二十九日